

واکنش ها به حمله آمریکا، فراتر از مرزهای سوریه

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در حاشیه جلسه شورای عالی امنیت ملی، با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا مبنی بر حمله نظامی...



فرمانده کل سپاه اعلام کرد:

واکنش ها به حمله آمریکا، فراتر از مرزهای سوریه

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در حاشیه جلسه شورای عالی امنیت ملی، با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا مبنی بر حمله نظامی به سوریه گفت: تصور آمریکا از توانایی محدودسازی مداخله ی نظامی در سوریه توهمی بیش نیست، واکنش ها فراتر از مرزهای سوریه خواهد بود.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از سپاه نیوز؛ سردار سرلشکر پاسدار محمد علی جعفری، افزود: آشکار شدن علایم ناکامی سردمداران کاخ سفید در ائتلاف سازی مورد نظر برای جنگ افروزی جدید در منطقه، آمریکایی ها را به اتخاذ موضع مداخله و حمله نظامی محدود به سوریه وا داشته است.

وی افزود: در عین حال کسانی که در این مداخله با آمریکا مشارکت نمایند دچار بحران های زودرس در امنیت ملی خود خواهند شد.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه جنگ و ناامنی پدیده هایی سیال و غیر قابل کنترل هستند تأکید کرد: جنگ در کنار رژیم صهیونیستی پتانسیل انتقال بحران به درون این رژیم را تشدید می کند.

عضو شورای عالی امنیت ملی با هشدار به جنگ افروزان برای اندیشیدن پیرامون پیامدهای لشکرکشی های گذشته به کشورهای اسلامی منطقه و عبرت گرفتن از تجربه عراق و افغانستان گفت: همانگونه که مداخله ی آمریکا در جهان اسلام تا به امروز موجب توسعه ی افراط گرایی، خشونت و تروریست شده است تهاجم به سوریه نیز روند توسعه ی افراط گرایی را تشدید خواهد کرد و به مانند افغانستان و عراق جز رنج، محنت، آوارگی و کشتار مردم بی گناه ره آوردی نخواهد داشت.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در حاشیه جلسه شورای عالی امنیت ملی، با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا مبنی بر حمله نظامی به سوریه گفت: تصور آمریکا از توانایی محدودسازی مداخله ی نظامی در سوریه توهمی بیش نیست، واکنش ها فراتر از مرزهای سوریه خواهد بود. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در حاشیه جلسه شورای عالی امنیت ملی، با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا مبنی بر حمله نظامی به سوریه گفت: تصور آمریکا از توانایی محدودسازی مداخله ی نظامی در سوریه توهمی بیش نیست، واکنش ها فراتر از مرزهای سوریه خواهد بود.